
V Praze na Sekretariátu ÚV ČSCH se dne 24.4. 2015 konalo pravidelné zasedání ÚOK 

chovatelů okrasného a exotického ptactva za účasti: Ing. Jiří Čumíček, Ing. Josef 

Nožička, Martin Kabát,DiS., Luboš Veselý, Zbyněk Laube, Ladislav Groda, Vojtěch 

Foltýn, Vlastimil Sus. Seznam platných usnesení je následující : 

 

Usnesení: 3/2/2 

Kontaktovat spec. ZO a kluby, aby sdělily termíny VČS v roce 2015. Následně, po dohodě 

s předsedou ÚOK, delegovat členy ÚOK a RK na tyto schůze. 

Zodpovědná: tajemnice komise                                                                       Termín: trvalý 
 

Usnesení: 3/2/3 

Jednat se sponzory o sponzorských darech, v souvislosti s možným snížením cen kroužků pro 

specializované ZO a kluby. 

Zodpovědný: předseda ÚOK, př. M. Kabát,DiS., tajemnice ÚOK              Termín: trvalý  
 

Usnesení: 3/2/4 

Kontaktovat jednatele Klubu chovatelů bažantů, vodního ptactva a holoubků, pana Buřiče ve 

věci zaslání evidence členů klubů, s uvedením ve které ZO ČSCH je příslušný chovatel klubu 

členem a kde platí členské příspěvky ČSCH. Ze strany KCHBVPH to zatím nebylo splněno. 

Zodpovědná : tajemnice komise                      Termín : 1/2015 

Toto usnesení bylo splněno částečně. Klub poslal pouze svoji evidenci chovatelů avšak 

bez uvedení, ve které ZO ČSCH je členem. 
 

Usnesení: 1/4/1/2015 

ÚOK bere na vědomí informaci o čerpání rozpočtu komise v r. 2014 a schvaluje návrh 

rozpočtu na r. 2016. 

 

Usnesení: 1/7/1/2015 

ÚOK doporučuje předložit ústřední konferenci ke schválení, připomínky k návrhu Stanov 

ČSCH a to ve znění navrhovaném předsedou komise. 

 

Usnesení: 1/8/1/2015 

Reagovat v časopise Nová  Exota na článek p. Piskory. 

Zodpovědný: Ing. Josef Nožička                                                                          Termín: 

6/2015 

 

Usnesení: 1/8/2/2015 

ÚOK souhlasí s proplacením cestovních náhrad předsedovi ÚOK, spojených s jeho účastí na 

akcích konaných dne 17.1. a 15.3.2015. 

 

Usnesení: 1/8/3/2015 

Na MZE projednal možnost zastoupení ČSCH v ÚKOZ. 

Zodpovědný: Martin Kabát, Dis.                                                                    Termín: 6/2015 

 

 

Usnesení: 1/8/4/2015 

Jednat s organizacemi a kluby- spec. ZO Ostrava 17- Zábřeh, spec. ZO Praha - Řeporyje a 

Moravský klub chovatelů andulek - Brno., které nezaslaly evidenci svých členů, aby tak 

neprodleně učinily.  

Zodpovědná : tajemnice komise                      Termín : 6/2015 



 

Usnesení: 1/8/5/2015 
Vyzvat posuzovatele - Vítek, Ing. Blažek, Nesvorný, Piskora, Richtár, Vychodil, Kaszper, 

kteří neuhradili poplatek za r. 2014, aby tak neprodleně učinili ( hrozí jim vyloučení ze sboru 

posuzovatelů )  

Zodpovědná : tajemnice komise                       Termín : 6/2015   

 

Usnesení: 1/8/6/2015 

Na základě návrhu, vypracovaného př. Ing. Vedrou, vydat standard výstavních (postavových ) 

andulek a uhradit mu odměnu 5.000,- Kč za vypracování standardu. 

Zodpovědný : př. M. Kabát, DiS., tajemnice komise        Termín : r. 2015 

 

 

 

Zapsala: Ing. Daniela Hofmanová 

               tajemnice ÚOK CHOEP  

 

 


